様式第３号（第４条関係）

名張市旧細川邸やなせ宿使用変更・取消申請書

令和  年  月  日

名張市長  亀井利克 様

団 体 名

住  所

氏  名           ㊞

電話番号（   ）  －

  年  月  日付け名都計許可第   号で許可を受けました名張市旧

細川邸やなせ宿の使用について、下記のとおり変更・取消したいので申請しま

す。

変更・取消の理由

変 更 す る 事 項

変更前

変更後

添 付 書 類
名張市旧細川邸やなせ宿使用許可書

参考資料

そ の 他

※ 処 理 欄

注：※欄は、記入しないこと。